Memòria valorada millores d’il·luminació de zones fosques a Torelló, amb un 
pressupost base de licitació de cent quinze mil cinc-cents trenta-tres euros amb 
seixanta-nou cèntims (115.533,69€), que es desglossa en noranta-cinc mil quatre-
cents vuitanta-dos euros amb trenta-nou cèntims (95.482,39€) i vint mil cinquanta-un 
euros amb trenta cèntims (20.051,30€) en concepte d’IVA (21% d’IVA). 

En el mateix acord es va aprovar el Plec de clàusules administratives particulars que 
regirà el contracte i es va autoritzar la despesa per una quantia de 115.533,69€ amb 
càrrec a l’aplicació pressupostària 307-1650-6190000 amb núm.

[...]

En el mateix acte va acordar requerir al contractista AIMECAT, SL com a licitador que 
ha presentat la millor oferta perquè en el termini de 7 dies hàbils a comptar des de la 
notificació del present acord, presenti: 
- Garantia definitiva per import de quatre mil cinquanta-vuit euros (4.058€), equivalent 
al 5% del preu d’adjudicació, exclòs l’IVA. 

- Altra documentació acreditativa de la resta de circumstàncies consignades en la 
declaració responsable de no estar incurs en prohibicions de contractar que en el seu 
cas li siguin aplicables i s’hagin d’acreditar i no constin i/o no estiguin vigents en el